

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DOPADOVÉ PLOCHY  
Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

JKSO:  
Miesto:  
Objednávateľ:  
Obec Bátorove Kosihy  
Zhotoviteľ:  
P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok  
Projektant:  
Spracovateľ:  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 08.08.2023  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 727,55</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 727,55	20,00%	545,51	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>3 273,06</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

P.S. INVEST, s. r. o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO:44953256 IČDPH:SK2022396425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci**

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 727,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 727,55**

1 - Zemné práce

159,75

5 - Komunikácie

2 567,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

**Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci**

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 727,55</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 727,55
D		1	Zemné práce				159,75
5	K	180405111.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	69,250	2,14	148,20
6	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	2,147	5,38	11,55
D		5	Komunikácie				2 567,80
13	K	596913113.SR	Kladenie diaľby z gumových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	69,250	4,58	317,17
14	M	284520000400.S	Zatrávňovací panel gumový	m2	69,250	32,50	2 250,63

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PRVKY DESTSKÉHO IHRISKA  
Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

JKSO:  
Miesto:  
Objednávateľ:  
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:  
P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 8.8.2023

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			53 879,30
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	53 879,30	10 775,86
Cena s DPH v EUR			64 655,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

P.S. INVEST, s. r. o.  
Hrabovska cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO:44968256 IČDPH:SK2022896425

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PRVKY DESTSKÉHO IHRISKA

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Miesto: Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružor Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>53 879,30</b>	<b>64 655,16</b>
Objekt0	loď NINA	24 483,90	29 380,68
Objekt1	ALTÁN	6 623,89	7 948,67
Objekt2	loď PINTA	0,00	0,00
Objekt3	HNIEZDO HOJDAČKA	2 040,70	2 448,84
Objekt4	HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA	3 043,58	3 652,30
Objekt5	FITDRÁHA	7 164,15	8 596,98
Objekt6	PIESKOVISKO ČLN	1 442,68	1 731,22
Objekt7	LAVIČKA	1 082,36	1 298,83
Objekt8	INFOTABUĽA	266,32	319,58
Objekt9	SMETIAK	1 234,36	1 481,23
Objekt10	KOLOTOČ	6 497,36	7 796,83

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

Objekt0 - loď NINA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 483,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 483,90	20,00%	4 896,78

Cena s DPH

v EUR

29 380,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

P.S. INVEST, s. r. o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO: 44968256 IČDPH: SK2022196425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt0 - loď NINA**

Miesto: Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu 24 483,90**

D1 - Práce a dodávky 24 483,90

1 - Zemné práce 400,79

2 - Zakladanie 1 604,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 390,34

762 - Konštrukcie tesárske 16 641,51

766 - Konštrukcie stolárske 768,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 2 815,80

783 - Nátery 1 862,40

# ROZPOČET

Stavba:

Det'ské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

Objekt0 - loď NINA

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>24 483,90</b>
D1 Práce a dodávky							24 483,90
D 1 Zemné práce							400,79
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9.648	14,52	140,09
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	9.648	6,12	59,05
3	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9.648	9,78	94,36
4	K	167.200.100.100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	9.648	11,12	107,29
D 2 Zakladanie							1 604,46
5	K	275321117	Základové patky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	9.648	166,30	1 604,46
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							390,34
6	K	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m <sup>2</sup>	25.000	4,12	103,00
7	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m <sup>2</sup>	50.000	2,55	127,50
8	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dĺždeným (822.2.3, 822.5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	16.000	9,99	159,84
D 762 Konštrukcie tesárske							16 641,51
9	K	762342204	Montáž podesty	m <sup>2</sup>	182.000	8,02	1 459,64
10	K	605.171.126	podesta AG	m <sup>2</sup>	182.000	31,25	5 687,50
11	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m <sup>3</sup>	8.120	799,00	6 487,88
12	K	592173300	Hranol AG	m <sup>3</sup>	8.120	220,00	1 786,40
13	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m <sup>3</sup>	14.950	21,20	316,94
14	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	15.000	60,21	903,15
D 766 Konštrukcie stolárske							768,60
15	K	766211420	Chyty	ks	80.000	5,20	416,00
16	K	614354050	Kormidlo	ks	1.000	59,40	59,40
17	K	615180142	Baranidlo	ks	1.000	181,20	181,20
18	K	615180142.1	Vtáčik s hniezdom	ks	1.000	112,00	112,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 815,80
19	K	767392112	VL. šmykalka 316	ks	2.000	845,00	1 690,00
20	K	553521830	Siete 1,5 x 2 m	ks	2.000	556,00	1 112,00
21	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0.250	55,21	13,80
D 783 Nátery							1 862,40
22	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m <sup>2</sup>	250.000	3,78	945,00
23	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m <sup>2</sup>	500.000	1,65	825,00
24	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosťi Asfalt penetra	kg	60.000	1,54	92,40



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt1 - ALTÁN**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**6 623,89**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 623,89	20,00%	1 324,78

Cena s DPH

v EUR

**7 948,67**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

P.S. INVEST, s. r. o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO:44968256 IČDPH:SK2022896425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt1 - ALTÁN**

Miesto:  
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy  
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Dátum: 08.08.2023  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 623,89</b>
D1 - Práce a dodávky	6 623,89
1 - Zemné práce	99,70
2 - Zakladanie	399,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	121,70
762 - Konštrukcie tesárske	4 073,57
764 - Konštrukcie klampiarske	240,62
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	134,72
767 - Konštrukcie doplnkové	794,26
783 - Nátery	760,20

# ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

Objekt1 - ALTÁN

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 623,89</b>
D	D1		Práce a dodávky				6 623,89
D	1		Zemné práce				99,70
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,400	14,52	34,85
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	2,400	6,12	14,69
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,400	9,78	23,47
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	2,400	11,12	26,69
D	2		Zakladanie				399,12
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	2,400	166,30	399,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				121,70
6	K	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m <sup>2</sup>	30,000	2,35	70,50
7	K	952901411	Výčistenie ostatných objektov	m <sup>2</sup>	50,000	0,54	27,00
8	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	12,10	24,20
D	762		Konštrukcie tesárske				4 073,57
9	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stípy	m <sup>3</sup>	1,000	11,95	11,95
10	K	592173300	Stojka AG hobľ vysuš	m <sup>3</sup>	1,000	1 520,00	1 520,00
11	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m <sup>3</sup>	1,600	21,20	33,92
12	K	762811510	Montáž záklop z dosiek SMC, zapustený na zraz	m <sup>2</sup>	30,000	2,77	83,10
13	K	592173300.1	Doska SMC 2 hobľ. Vysuš. záklop	m <sup>3</sup>	0,600	3 896,00	2 337,60
14	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,445	60,21	87,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				240,62
15	K	764352213	Montáž okapového plechu	m	18,900	7,15	135,14
16	K	553 441 702	Okapový plech 3,15 m	ks	6,000	17,58	105,48
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				134,72
17	K	76590-1123	Terový papier SH 330	m <sup>2</sup>	32,000	4,21	134,72
D	767		Konštrukcie doplnkové				794,26
18	K	767392112	Montáž krytiny striech vrát spoj materiálu	m <sup>2</sup>	39,000	6,45	251,55
19	K	553521830	Krytina asfaltový šindel obdĺžnik hnedý	m <sup>2</sup>	39,000	12,50	487,50
20	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	55,21	55,21
D	783		Nátery				760,20
21	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m <sup>2</sup>	100,000	3,78	378,00
22	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m <sup>2</sup>	200,000	1,68	336,00
23	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	30,000	1,54	46,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Det'ské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

Objekt2 - loď PINTA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

P.S. INVEST, s.r.o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO: 4711592022396425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt2 - loď PINTA**

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

### D1 - Práce a dodávky

0,00

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

783 - Nátery

0,00

# ROZPOČET

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt2 - loď PINTA**

Miesto: Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy  
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok  
Projektant:  
Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	D1		Práce a dodávky				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,000	0,00	0,00
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	0,000	0,00	0,00
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,000	0,00	0,00
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	0,000	0,00	0,00
D	2		Zakladanie				0,00
5	K	275321117	Základové pásky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	0,000	0,00	0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
6	K	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m <sup>2</sup>	0,000	0,00	0,00
7	K	952901411	Výčistenie ostatných objektov	m <sup>2</sup>	0,000	0,00	0,00
8	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	0,00	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				0,00
9	K	762342204	Montáž podesty	m <sup>2</sup>	0,000	0,00	0,00
10	K	605 171 126	podesta AG	m <sup>2</sup>	0,000	0,00	0,00
11	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stípy	m <sup>3</sup>	0,000	0,00	0,00
12	K	592173300	Hranol AG	m <sup>3</sup>	0,000	0,00	0,00
13	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m <sup>3</sup>	0,000	0,00	0,00
14	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrukc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,000	0,00	0,00
D	766		Konštrukcie stolárske				0,00
15	K	766211420	Chyty	ks	0,000	0,00	0,00
16	K	614354050	Kormidlo	ks	0,000	0,00	0,00
17	K	611313000	Rampa	ks	0,000	0,00	0,00
18	K	611313010	Kôš	ks	0,000	0,00	0,00
19	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	0,000	0,00	0,00
20	K	611481715	Okno	ks	0,000	0,00	0,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
21	K	767392112	VL šmykalka 230	ks	0,000	0,00	0,00
22	K	553521830	Siete 1 x 1 m	ks	0,000	0,00	0,00
23	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	0,00	0,00
D	783		Nátery				0,00
24	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m <sup>2</sup>	0,000	0,00	0,00
25	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukc. Lazúra	m <sup>2</sup>	0,000	0,00	0,00
26	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,000	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detcké ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt3 - HNIEZDO HOJDAČKA**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**2 040,70**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 040,70	20,00%	408,14

Cena s DPH

v EUR

**2 448,84**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

P.S. INVEST, s. r. o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
ICO:44953256 IČ DPH:SK2022896425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt3 - HNIEZDO HOJDAČKA**

Miesto:  
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy  
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Dátum: 08.08.2023  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 040,70</b>
D1 - Práce a dodávky	2 040,70
1 - Zemné práce	24,92
2 - Zakladanie	99,78
762 - Konštrukcie tesárske	810,56
766 - Konštrukcie stolárske	937,00
767 - Konštrukcie doplnkové	159,82
783 - Nátery	8,62



# ROZPOČET

Stavba:

Det'ské ihrisko - miesto socializácie a inkluzie detí v obci

Objekt:

**Objekt3 - HNIEZDO HOJDAČKA**

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 040,70</b>
D1 Práce a dodávky							2 040,70
D 1 Zemné práce							24,92
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,600	14,52	8,71
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	0,600	6,12	3,67
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,600	9,78	5,87
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	0,600	11,12	6,67
D 2 Zakladanie							99,78
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	0,600	166,30	99,78
D 762 Konštrukcie tesárske							810,56
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stípy	m	23,000	11,95	274,85
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hoblí.vysuš	m <sup>3</sup>	0,500	990,00	495,00
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m <sup>3</sup>	0,500	21,20	10,60
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	60,21	30,11
D 766 Konštrukcie stolárske							937,00
10	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	112,00	112,00
11	K	614354050	Hniezdo	ks	1,000	825,00	825,00
D 767 Konštrukcie doplnkové							159,82
12	K	553521910	Kĺb	ks	2,000	71,20	142,40
13	K	553000010	Poisťka	ks	2,000	5,95	11,90
15	K	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	0,000	0,00	0,00
14	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	55,21	5,52
D 783 Nátery							8,62
15	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	3,78	3,78
16	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	1,65	3,30
17	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	1,54	1,54

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

Objekt4 - HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 043,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 043,58	20,00%	608,72

Cena s DPH

v EUR

3 652,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

P.S. INVEST, s.r.o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO:44968256 IČDPH:SK2022096425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt4 - HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA**

Miesto: Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 043,58**

### D1 - Práce a dodávky

**3 043,58**

1 - Zemné práce

29,07

2 - Zakladanie

116,41

762 - Konštrukcie tesárske

1 673,94

766 - Konštrukcie stolárske

112,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 101,12

783 - Nátery

11,04

# ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inkluzie detí v obci

Objekt:

**Objekt4 - HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA**

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 043,58</b>
D	D1		Práce a dodávky				3 043,58
D	1		Zemné práce				29,07
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,700	14,52	10,16
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	0,700	6,12	4,28
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,700	9,78	6,85
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	0,700	11,12	7,78
D	2		Zakladanie				116,41
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	0,700	166,30	116,41
D	762		Konštrukcie tesárske				1 673,94
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stípy	m	39,000	11,95	466,05
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hoblí vysuš	m <sup>3</sup>	0,900	1 254,00	1 128,60
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m <sup>3</sup>	0,900	21,20	19,08
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,000	60,21	60,21
D	766		Konštrukcie stolárske				112,00
10	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	112,00	112,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 101,12
11	K	553521910	Baby sedák s refazou	ks	2,000	168,00	336,00
12	K	553000010	Rovný sedák s refazou	ks	2,000	95,00	190,00
13	K	73529-2952	Klb	ks	8,000	71,20	569,60
14	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	55,21	5,52
D	763		Nátery				11,04
15	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	3,78	3,78
16	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	3,000	1,65	4,95
17	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,500	1,54	2,31

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt5 - FITDRÁHA**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**7 164,15**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 164,15	20,00%	1 432,83

Cena s DPH

v EUR

**8 596,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

P.S. INVEST, s. r. o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO: 44198256 IČ DPH: 2022896425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt5 - FITDRÁHA**

Miesto:   
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy   
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Dátum: 08.08.2023   
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 164,15**

### D1 - Práce a dodávky

**7 164,15**

1 - Zemné práce

103,85

2 - Zakladanie

415,75

762 - Konštrukcie tesárske

3 691,91

766 - Konštrukcie stolárske

112,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 794,46

783 - Nátery

46,18

# ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt5 - FITDRÁHA**

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>7 164,15</b>
<b>D1 Práce a dodávky</b>							<b>7 164,15</b>
<b>D 1 Zemné práce</b>							<b>103,85</b>
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,500	14,52	36,30
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	2,500	6,12	15,30
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,500	9,78	24,45
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	2,500	11,12	27,80
<b>D 2 Zakladanie</b>							<b>415,75</b>
5	K	275321117	Základové patky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	2,500	166,30	415,75
<b>D 762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>3 691,91</b>
6	K	605 171 126	Podesta AG	m <sup>3</sup>	0,100	33,25	3,33
7	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	106,200	11,95	1 269,09
8	K	592173300	Hranol , stojka AG hoblí vysuš	m <sup>3</sup>	2,224	990,00	2 201,76
9	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m <sup>3</sup>	2,224	21,20	47,15
10	K	762811510	Montáž podesty AG	m <sup>2</sup>	2,500	8,02	20,05
11	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,500	60,21	150,53
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>112,00</b>
12	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	112,00	112,00
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>2 794,46</b>
13	K	553521910	Rúčkované trojuholníky	ks	7,000	23,50	164,50
14	K	553000010	Laná	m	63,700	41,20	2 624,44
15	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	55,21	5,52
<b>D 783 Nátery</b>							<b>46,18</b>
16	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	5,000	3,78	18,90
17	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	10,000	1,65	16,50
18	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	7,000	1,54	10,78

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Det'ské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt6 - PIESKOVISKO ČLN**

JKSO:

Mesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 442,68**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 442,68	20,00%	288,54

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 731,22**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

F.S. INVEST, s.r.o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO:44368256 IČDPH:SK2022896425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt6 - PIESKOVISKO ČLN**

Miesto:   
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy   
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Dátum: 08.08.2023   
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 442,68</b>
D1 - Práce a dodávky	1 442,68
1 - Zemné práce	22,70
4 - Vodorovné a kompletne konštrukcie	24,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	10,60
762 - Konštrukcie tesárske	1 376,76
766 - 766	0,00
783 - Nátery	8,62

# ROZPOČET

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt6 - PIESKOVISKO ČLN**

Miesto: \_\_\_\_\_ Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy Projektant: \_\_\_\_\_  
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok Spracovateľ: \_\_\_\_\_

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 442,68</b>
D	D1		Práce a dodávky				1 442,68
D	1		Zemné práce				22,70
1	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,840	6,12	5,14
2	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,840	9,78	8,22
3	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,840	11,12	9,34
D	4		Vodorovné a kompletne konštrukcie				24,00
4	K	311272208	Piesok	m3	0,500	48,00	24,00
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				10,60
5	K	76590-1123	Geotextília	m2	4,000	2,65	10,60
D	762		Konštrukcie tesárske				1 376,76
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stípy	m	13,000	14,95	194,35
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hoblí vysuš	m3	0,537	1 954,00	1 049,30
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,500	41,20	103,00
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	60,21	30,11
D	766		766				0,00
D	783		Nátery				8,62
11	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	3,78	3,78
12	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	1,65	3,30
13	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	1,54	1,54

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

Objekt7 - LAVIČKA

JKSO:

Mesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 082,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 082,36	20,00%	216,47

Cena s DPH

v EUR

1 298,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

P.S. INVEST, s. r. o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO: 44368256 IČ DPH: SK20222996425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt7 - LAVIČKA**

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 082,36**

D1 - Práce a dodávky

**1 082,36**

1 - Zemné práce

47,86

2 - Zakladanie

191,58

762 - Konštrukcie tesárske

830,52

783 - Nátery

12,40

# ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

Objekt7 - LAVIČKA

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 082,36</b>
D1 Práce a dodávky							1 082,36
D 1 Zemné práce							47,66
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,152	14,52	16,73
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	1,152	6,12	7,05
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,152	9,78	11,27
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	1,152	11,12	12,81
D 2 Zakladanie							191,58
5	K	275321117	Základové patky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	1,152	166,30	191,58
D 762 Konštrukcie tesárske							830,52
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stípy	m	24,800	11,95	296,36
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m <sup>3</sup>	0,400	1 254,00	501,60
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m <sup>3</sup>	0,400	21,20	8,48
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,400	60,21	24,08
D 783 Nátery							12,40
10	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	2,000	3,78	7,56
11	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	1,65	3,30
12	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	1,54	1,54

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt8 - INFOTABUĽA**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

08.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**266,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	266,32	20,00%	53,26

**Cena s DPH**

**v EUR**

**319,58**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

P.S. INVEST, s.r.o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO: 47222896425

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt8 - INFOTABUĽA**

Miesto:   
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy   
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Dátum: 08.08.2023   
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>266,32</b>
D1 - Práce a dodávky	266,32
1 - Zemné práce	8,73
2 - Zakladanie	34,92
764 - Konštrukcie klampiarske	16,71
762 - Konštrukcie tesárske	202,65
783 - Nátery	3,11

# ROZPOČET

Stavba:

Det'ské ihrisko - miesto socializácie a inkľúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt8 - INFOTABULA**

Miesto:

Dátum: 06.08.2023

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>266,32</b>
o D1 Práce a dodávky							266,32
o 1 Zemné práce							8,73
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,210	14,52	3,05
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	0,210	6,12	1,29
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,210	9,78	2,05
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	0,210	11,12	2,34
o 2 Zakladanie							34,92
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	0,210	166,30	34,92
o 764 Konštrukcie klampiarske							16,71
6	K	764352213	Montáž tabuľového plechu	m <sup>2</sup>	0,385	33,60	12,94
7	K	553 441 702	Tabuľový plech 0.55 mm	m <sup>2</sup>	0,385	9,78	3,77
o 762 Konštrukcie tesárske							202,85
8	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stípy	m	5,800	11,95	69,31
9	K	592173300	Hranol , stojka AG hoblí vysuš	m <sup>3</sup>	0,100	1 254,00	125,40
10	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m <sup>3</sup>	0,100	21,20	2,12
11	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	60,21	6,02
o 783 Nátery							3,11
12	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	3,78	1,89
13	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	1,65	0,83
14	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	1,54	0,39



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Det'ské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

**Objekt9 - SMETIAK**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 234,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 234,36	20,00%	246,87

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 481,23**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

P.S. INVEST, s. r. o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO: 4496329 IČ DPH: SK2022895425

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt9 - SMETIAK**

Miesto:  
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy  
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Dátum: 08.08.2023  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 234,36</b>
D1 - Práce a dodávky	1 234,36
1 - Zemné práce	17,45
2 - Zakladanie	69,85
764 - Konštrukcie klampiarske	939,00
762 - Konštrukcie tesárske	201,54
783 - Nátery	6,52

# ROZPOČET

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inkluzie detí v obci

Objekt: **Objekt9 - SMETIAK**

Miesto: \_\_\_\_\_ Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy Projektant:  
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 234,36</b>
0	D1		Práce a dodávky				1 234,36
0	1		Zemné práce				17,45
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,420	14,52	6,10
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	0,420	6,12	2,57
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,420	9,78	4,11
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	0,420	11,12	4,67
0	2		Zakladanie				69,85
5	K	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	0,420	166,30	69,85
0	764		Konštrukcie klampiarske				939,00
6	K	764352213	Montáž tabuľového plechu+konštrukcia	kg	60,000	5,87	352,20
7	K	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm+konštrukcia	kg	60,000	9,78	586,80
0	762		Konštrukcie tesárske				201,54
8	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m <sup>3</sup>	0,120	11,95	1,43
9	K	592173300	Hranol , stojka AG hobl' vysuš	m <sup>3</sup>	0,120	1 254,00	150,48
10	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,000	21,20	42,40
11	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,120	60,21	7,23
0	783		Nátery				8,52
12	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,200	3,78	4,54
13	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	1,200	1,65	1,98

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt:

Objekt10 - KOLOTOČ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 497,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 497,36	20,00%	1 299,47

Cena s DPH

v EUR

7 796,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

P.S. INVEST, s r.o.  
Hrabovská cesta 1669/20  
034 01 Ružomberok  
IČO: 44363256 IČ DPH: SK2022896425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: **Objekt10 - KOLOTOČ**

Miesto:   
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy   
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok

Dátum: 08.08.2023   
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 497,36</b>
D1 - Práce a dodávky	6 497,36
1 - Zemné práce	116,32
2 - Zakladanie	133,04
767 - Konštrukcie doplnkové	6 248,00

# ROZPOČET

Stavba: Detské ihrisko - miesto socializácie a inklúzie detí v obci

Objekt: Objekt10 - KOLOTOČ

Miesto: Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy Projektant:  
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Hrabovská cesta 1669/20 034 01 Ružomberok Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 497,36</b>
D	D1		Práce a dodávky				6 497,36
D	1		Zemné práce				116,32
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,800	14,52	40,66
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 5000 m	m <sup>3</sup>	2,800	6,12	17,14
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,800	9,78	27,38
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	2,800	11,12	31,14
D	2		Zakladanie				133,04
5	K	275321117	Zakladové pátky z betónu tr. B25 - B30	m <sup>3</sup>	0,800	166,30	133,04
D	767		Konštrukcie doplnkové				6 248,00
6	K	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	6 248,00	6 248,00